

Генеральный директор ОООУК «Стройактив»

Бирюкова А.М.

OFPH 1136191001022

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Стройактив»

Отчет по статье «Содержание» за 2020 г. Дом № 23 по ул. Л.Толстого

Площадь дома 497,70 m^2

Неиспользованные денежные средства на 1.01.2020 г.		4888,16
		С начала года
ДОХОД от населения	Начислено	52243,56
	Получено	45019,02
	РАСХОД	
ООО УК «Стройактив»	Содержание аварийно	8086,42
	диспетчерской службы и АВР	
	Благоустройство при домовой территории	23866,00
	жилых домов	
	Технический осмотр и обход жилых домов	8719,70
	Периодич. проверка дымовых и	593,55
	вент.каналов	
	Общеэксплуатационные расходы	3493,85
	Рентабельность	1582,69
	Услуги по сборам платежей	1104,90
	Расходы по начислению, доставке	2508,41
	платежных документов	
	Претензионная работа	1941,03
	Первичный регистрационный учет	1911,17
ВСЕГО		53807,71
Задолженность собственников на 1.01.2021 г.		3900,53

Гл. бухгалтер

Ермолаева А.А.

Генеральный директор ООО УК «Стройактив»

Бирюкова А.М.

ОГРН 1136191001022

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Стройактив»

Отчет по статье «Текущий ремонт» за 2020 г. Дом № 23 по ул. Л.Толстого

Площадь дома 497,70 м²

Неиспользованные денежные средства на 1.01.2020 г.		71944,67
		С начала года
доход	Начислено	38075,92
	Получено	38269,51
Текущий	ремонт конструктивных элементов жилых	зданий
ООО УК «Стройактив»	Техническое обслуживание внутридомовых сетей электроснабжения	1085,00
Ремонт внутидомового в	инженерного оборудования (водопровод,кан	ализация, отопление)
ООО УК «Стройактив»	Непредв.ремонт внутридомовых систем жилого дома.	4728,00
Рентабельность		2239,65
Общеэксплуатационные расходы		3732,75
Прочие прямые затраты		477,79
ИТОГО		12263,19
Неиспользованные денежные средства на 1.01.2021 г.		97950,99

- 1. По состоянию на 1.01.2021 г. на лицевом счете дома неиспользованные денежные средства 94050 руб. 46 коп.
- 2. Задолженность собственников по оплате жилищных услуг по состоянию на 01.01.2021 г. составляет 16528 руб. 03 коп.

Гл. бухгалтер

Ермолаева А.А.